

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## AACM Denmark ApS under frivillig likvidation

Juelsgade 14  
7130 Juelsminde

CVR-nr. 39 25 20 66

## Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/06 2021

---

Peter Agentoft Nielsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Likvidators påtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 31. januar 2020 - 30. januar 2021	8
Balance pr. 30. januar 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AACM Denmark ApS under frivillig likvidation  
Juelsgade 14  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 39 25 20 66  
Regnskabsperiode: 31. januar 2020 - 30. januar 2021  
Hjemsted: Hedensted

### Likvidator

Peter Agentoft Nielsen, Likvidator

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Likvidators påtegning

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 31. januar 2020 - 30. januar 2021 for AACM Denmark ApS under frivillig likvidation.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. januar 2021 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 31. januar 2020 - 30. januar 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Horsens, den 30. juni 2021

### Likvidator

Peter Agentoft Nielsen  
Likvidator

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være et ejendomsselskab.

Selskabet er trådt i frivillig likvidation.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 944.643, og selskabets balance pr. 30. januar 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.249.242.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der har ved regnskabsaflægningen endnu ikke været afholdt syn og skøn vedrørende kravene.

**Resultatopgørelse 31. januar 2020 - 30. januar 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.194.313</b>	<b>(46.347)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(16.560)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.194.313</b>	<b>(62.907)</b>
Finansielle omkostninger		<u>(5.976)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.188.337</b>	<b>(62.907)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(243.694)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>944.643</u></b>	<b><u>(62.907)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>944.643</u>	<u>(62.907)</u>
		<b><u>944.643</u></b>	<b><u>(62.907)</u></b>

**Balance pr. 30. januar 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	2	0	1.501.974
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>1.501.974</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>1.501.974</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.848.710</u>	<u>121.523</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.848.710</u>	<u>121.523</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.848.710</u>	<u>1.623.497</u>

**Balance pr. 30. januar 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	1.350.000
Overført resultat		<u>2.199.242</u>	<u>(95.401)</u>
<b>Likvidationskonto</b>		<b><u>2.249.242</u></b>	<b><u>1.304.599</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		323.274	313.898
Selskabsskat		243.694	0
Anden gæld		<u>32.500</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>599.468</u></b>	<b><u>318.898</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>599.468</u></b>	<b><u>318.898</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.848.710</u></b>	<b><u>1.623.497</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 31. januar 2020	50.000	1.350.000	(95.401)	1.304.599
Årets resultat	0	0	944.643	944.643
Overført fra overkurs ved emission	0	(1.350.000)	1.350.000	0
<b>Likvidationskonto 30. januar 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>2.199.242</b>	<b>2.249.242</b>

